SIILINJARVEN OSUUSPANKKI, Taloudelliset tunnusluvut 2015-2020

Korkokate

Palkkiotuotot

Hallintokulut

Arvonalentumistappiot luotoista ja saamisista
Liikevoitto

Kulu- tuottosuhde

Tase

Luotot

Talletukset

Oma paaoma

Osuuspaaoma, omasta padomasta
Lisdosuuspaaomalle maksetut korot
POP Osuuspadomalle maksetut korot

Jérjestaméattdmien saamisten osuus luottokannasta
Arvonalentumistappiot luotoista ja saamisista suhteessa taseeseen

Vakavaraisuussuhde
Asiakkaat

Jasenasiakkaat

* [FRS9-standardin mukaiset odotetut luottotappiot + toteutuneet luottotappiot

2015
4098

2 568
4199
357
2238
66,56
283 828
203 035
237 484
27 920
4977
65 419
1100
0,8
0,13
18,71
18 000

2899

2016
4113

2716
4416
308
2269
68,22
304 878
226 856
249 827
30951
6118
19983
44 703
0,9
0,1
20,91
18 100

3 160

2017
4127

2711
4339
455
1316
75,52
313 285
234128
257 475
32122
6 495
12 531
82914
07
0,15
24,54
17 900

3325

2018
4130

2653
4551
-13*
876
87,11
321 069
235 270
264 892
32 544
6281
10361
90 025
14
0,004*
23,82
17 700

3509

2019
4005

2517
4298
338*
687
84,36
324 731
232 164
273 462
31361
4329
5 696
87 770
0,9
0,1*
21,64
17 300

3651

2020
4009

2451
4764
119*
-82
99,4
349 821
255 010
285722
31405
4248
0
85833
11
0,03*
22,48
17200

3766



